
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменения в 

постановление министерства 

социального развития и 

труда Астраханской области 

от 07.02.2018 № 9 

 

 

В связи с кадровыми изменениями министерство социального развития  

и труда Астраханской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 1. Внести в постановление министерства социального развития и труда 

Астраханской области от 07.02.2018 № 9 «О проведении областного Конкурса 

«Лучший специалист по охране труда Астраханской области» изменение, 

изложив состав экспертной группы в новой редакции согласно приложению  

к настоящему постановлению.  

2. Управлению труда министерства социального развития и труда 

Астраханской области:  

2.1. В течение трех дней со дня подписания настоящего постановления 

направить его копию в министерство государственного управления, 

информационных технологий и связи Астраханской области для официального 

опубликования в средствах массовой информации. 

2.2. Направить в Управление Министерства юстиции  

Российской Федерации по Астраханской области копию настоящего 

постановления – в семидневный срок после дня его первого официального 

опубликования, а также сведения об источниках его официального 

опубликования.  

2.3. Направить копию настоящего постановления в прокуратуру 

Астраханской области и Думу Астраханской области не позднее семи рабочих 

дней со дня его подписания.  

2.4. Не позднее семи дней со дня подписания настоящего постановления 

направить его копию поставщикам справочно-правовых систем  

ООО «Астрахань-Гарант-Сервис» и ООО «АИЦ «Консультант Плюс» для 

включения в электронные базы данных.  



2 

 

3. Отделу общественных связей, анализа и прогнозирования социального 

развития министерства социального развития и труда Астраханской области 

разместить текст настоящего постановления на официальном сайте 

министерства социального развития и труда Астраханской области в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

www.minsoctrud.astrobl.ru в десятидневный срок со дня его подписания.  

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.  

 

 

 

Министр социального развития  

и труда Астраханской области               Д.М. Заплавнов  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 

к постановлению министерства 

социального развития и труда 

Астраханской области 

от «___» ________ 20__ г. № __ 

 

 

 

 

СОСТАВ ЭКСПЕРТНОЙ ГРУППЫ 

 

1. Пивоварова Марина Витальевна – начальник управления труда мини-

стерства социального развития и труда Астраханской области; 

2. Калмыков Андрей Периклиевич – заместитель начальника управления – 

начальник отдела управления охраной труда  

и государственной экспертизы условий труда управления труда мини-

стерства социального развития и труда Астраханской области; 

3. Гончарова Лилия Николаевна – заведующий сектором отдела управле-

ния охраной труда и государственной экспертизы условий труда управ-

ления труда министерства социального развития и труда Астраханской 

области; 

4. Бойко Наталья Сергеевна – главный специалист отдела управления 

охраной труда и государственной экспертизы условий труда управления 

труда министерства социального развития и труда Астраханской обла-

сти.  

 

 


